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Przed nami ważne wydarzenie związane z lokalnym rynkiem pracy. 
 
Targi Pracy i Przedsiębiorczości to okazja, by nawiązać kontakt z pracodawcami różnych branż oraz
zapoznać się z ofertą lokalnego rynku pracy. To możliwość spotkania się osób szukających zatrudnienia z
pracodawcami, a także bogata oferta instytucjonalnego wsparcia dla planujących własny biznes. Jednym
słowem Targi to doskonała okazja na znalezienie zatrudnienia oraz nawiązania kontaktów. Targi Pracy i
Przedsiębiorczości odbędą się w Drawsku Pomorskim 25. kwietnia 2018r. w Centrum Kultury. Warto
jednak do targów podejść aktywnie. Jak się przygotować do tego wydarzenia , żeby nie był to wyłącznie
spacer miedzy stoiskami? W jaki sposób z nich korzystać, by wyjść z nowymi możliwościami a nie
wyłącznie garścią gadżetów? 
          Pierwszą rzeczą, której nie powinno zabraknąć tego dnia, jest nasze aktualne CV. Już dziś warto
zastanowić się, czy dokumenty na pewno są odpowiednio przygotowane. Jeśli potrzebujesz pomocy
zgłoś się do doradcy klienta w urzędzie pracy – pomożemy Ci w przygotowaniu dokumentów. Podczas
Targów można zostawić CV przy wielu stoiskach, porozmawiać z przedstawicielami pracodawców. 
  
Osoby, które prowadzą już własną firmę mogą skorzystać z ciekawych ofert współpracy podczas Targów.
Wśród wystawców prezentować się będą również instytucje z ofertą środków na rozwój działalności.
Rozmowy z wystawcami mogą naprowadzić Cię na nowe spostrzeżenia lub pobudzić do działania.   
 
           Targi to również ciekawy i inspirujący program dodatkowych wydarzeń. Wszystkich uczestników
serdecznie zapraszamy na panel ekspertów w temacie zależności rynku pracy i pomocy społecznej. W
sali drawskiego kina zaprezentują się również jednostki organizacyjne Powiatu Drawskiego. Nierzadko
podczas takich dodatkowych wydarzeń można zdobyć dodatkowe informacje, które mogą się przydać w
przyszłości.
Targi Pracy i Przedsiębiorczości mogą okazać się bardzo owocne. Dlatego też warto przygotować się do 
nich dobrze.
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